
第40回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会

第３８回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

グループＣ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 板倉　裕木治 [長野県] コース名

チャンピオンコース
主審 湯本　寿一 [長野県] スタート地点 844m

フィニッシュ地点 674m
競技委員長 水野　政春 [長野県] 標高差 170m

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　直人 [長野県] コースセッター 八重田　裕明 [長野県]
前走者 - A - 宮本　里奈 前走者 - A - 宮本　里奈
前走者 - B - 松永　光志朗 前走者 - B - 松永　光志朗
前走者 - C - 栗田　勇斗 前走者 - C - 栗田　勇斗
前走者 - D - 丸山　大 前走者 - D - 丸山　大
前走者 - E - 佐藤　洸斗 前走者 - E - 佐藤　洸斗

旗門数 25(24) スタート時間 09:09 旗門数 26(24) スタート時間 12:16
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3.5℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 46.03 51.62 1:37.65 0.00
2 16 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 46.01 52.17 1:38.18 5.32
3 17 09003652 吉沢 美子 長野 大町市SC 48.81 55.04 1:43.85 62.22
4 10 09003885 田中 千恵子 長野 上田SC 49.61 55.00 1:44.61 69.85
5 4 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 50.74 56.07 1:46.81 91.93
6 13 09003884 児玉 君子 長野 上田SC 53.12 57.07 1:50.19 125.85
7 14 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 53.16 57.56 1:50.72 131.17
8 7 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 55.11 1:02.70 1:57.81 202.32
9 11 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 57.01 1:03.46 2:00.47 229.02

10 6 09002047 伝刀 栄子 長野 大町市SC 56.71 1:04.39 2:01.10 235.34
11 1 09002048 高野 恵美子 長野 小谷体協 1:04.24 1:15.56 2:19.80 423.01

DID NOT START [1st RUN] 2
3 09002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC

15 09002058 片桐 恵理 長野 野沢温泉SC
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女子 大回転
公式成績表



第40回長野県マスターズ大会 兼 全日本マスターズ大会長野県予選会

第３８回長野県スキー大会週間
(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

グループＣ

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
2 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
12 09002871 福岡 千賀 長野 小谷体協 GATE No. 15 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
8 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 板倉　裕木治 [長野県] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 9 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 64.21 64.21 0.00
2 16 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 51.86 51.86 5.32
3 17 09003652 吉沢 美子 長野 大町市SC 144.01 144.01 62.22
4 10 09003885 田中 千恵子 長野 上田SC 138.12 138.12 69.85
5 4 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 141.96 141.96 91.93
6 13 09003884 児玉 君子 長野 上田SC 204.72
7 14 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 255.76
8 7 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 327.19
9 11 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 291.42

10 6 09002047 伝刀 栄子 長野 大町市SC 251.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 16 09002344 武藤 奈美子 新潟 糸魚川市SR 51.86
DNF2 8 09002007 伊藤 康代 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 57.05

1 9 09001977 坂井 真由美 東京 野辺山SC 64.21
4 10 09003885 田中 千恵子 長野 上田SC 138.12
5 4 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 141.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 453.20

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 540.16
該当選手のレースポイント (C) 229.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 76.404

四捨五入 76.40
ペナルティ計算値 76.40

ミニマムペナルティ 19.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 76.40

技術代表 板倉　裕木治 [長野県] 
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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